YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU

Rapor Donemi

I- FONU TANITICI BiLGILER
A. FONUN ADI:

B. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANI
C. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYISI :

F. FONUN KURULUS TARIHI
G. FONUN SURESI:

1I-FONUN PERFORMANS BILGILERI
A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI
B. ONCEKi PAY FiYATI

C.AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:
G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:
D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDES:

PAY

TERS REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:
G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:

Hisse

Ozel Borglanma Araglar Devir Hizi :
Kamu Borglanma Araglari Devir Hiz1
Kira Sertifikalar Devir Hizi :

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hizi :
Varant Devir Hiz :
G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESi:

H.KATILMA PAYI IHRC. NAKIT GIRISLERI:
1.KATILMA PAYI IADE. NAKIT GIKISLARI:

J. AYLIK KORELASYON:
K. UG AYLIK KORELASYON:

1Il-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci

Sinflandirma: Hassas

01/08/2022 ve 31/08/2022

Garanti Portfoy Temettii Odeyen Sirketler Hisse Senedi Fonu(TL)(Hisse Senedi Yogun Fon)

GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.

100,000,000.00
16,272,157.83
14,546,452
08.03.2022

SURESiZ

T

1118634
1

11.86%

92.04%
6.17%
1.79%
0.09%

2.20%
0.00%

19,886,457.93
4,222,953.09

ihragg Kurum

AGESA HAYAT VE EMEKLILIK A.S.
AGESA HAYAT VE EMEKLILIK A.S.
AGESA HAYAT VE EMEKLILIK A.S.
AGESA HAYAT VE EMEKLILIK A.S.
AGESA HAYAT VE EMEKLILIK A.S.
AGESA HAYAT VE EMEKLILIK A.S.
AGESA HAYAT VE EMEKLILIK A.S.
AGESA HAYAT VE EMEKLILIK A.S.
AGESA HAYAT VE EMEKLILIK A.S.
AGESA HAYAT VE EMEKLILIK A.S.
ENERJISA ENERI AS.

ENERJISA ENERJI AS

ANADOLU EFES BIRACILIK VE MALT
AANADOLU EFES BIRACILIK VE MALT
ANADOLU EFES BIRACILIK VE MALT
AANADOLU EFES BIRACILIK VE MALT
ANADOLU EFES BIRACILIK VE MALT
AANADOLU EFES BIRACILIK VE MALT
ANADOLU EFES BIRACILIK VE MALT
AANADOLU EFES BIRACILIK VE MALT
ANADOLU EFES BIRACILIK VE MALT
AANADOLU EFES BIRACILIK VE MALT
ALARKO HOLDING A S.

ALARKO HOLDING ASS.

ALARKO HOLDING A S.

ALARKO HOLDING ASS.

ALARKO HOLDING A S.

ALARKO HOLDING AS.

ALARKO HOLDING A S.

ALARKO HOLDING AS.

ALARKO HOLDING A S.

ALARKO HOLDING AS.

ANADOLU HAYAT EMEKLILIK A.S.
AANADOLU HAYAT EMEKLILIK A.S.
ANADOLU HAYAT EMEKLILIK A.S.

ANADOLU HAYAT EMEKLILIK A.S.
BIM BIRLESIK MAGAZALAR A.S.
BIM BIRLESIK MAGAZALAR A.S.
BIM BIRLESIK MAGAZALAR A.S.
BIM BIRLESIK MAGAZALAR A.S.
BIM BIRLESIK MAGAZALAR A.S.
BIM BIRLESIK MAGAZALAR A.S.
BIM BIRLESIK MAGAZALAR A.S.
BIM BIRLESIK MAGAZALAR A.S.
BIM BIRLESIK MAGAZALAR A.S.
BIM BIRLESIK MAGAZALAR A.S.
BIM BIRLESIK MAGAZALAR A.S.
COCA-COLA ICECEK A 5.
COCA-COLA IGECEK A S.
COCA-COLA ICECEK A 5.
COCA-COLA IGECEK A.S.
COCA-COLA ICECEK A 5.
COCA-COLA IGECEK A S.
COCA-COLA ICECEK AS.
COCA-COLA IGECEK A.S.
COCA-COLA ICECEK A 5.
COCA-COLA IGECEK A S.
COCA-COLA ICECEK A 5.
GEMTAS GELIK MAKINA SANAYi VE

DOGAN SIRKETLER GRUBU HOLDING
DOGAN SIRKETLER GRUBU HOLDING
DOGAN SIRKETLER GRUBU HOLDING
DOGAN SIRKETLER GRUBU HOLDING
DOGAN SIRKETLER GRUBU HOLDING
DOGAN SIRKETLER GRUBU HOLDING
DOGAN SIRKETLER GRUBU HOLDING
DOGAN SIRKETLER GRUBU HOLDING
DOGAN SIRKETLER GRUBU HOLDING
DOGAN SIRKETLER GRUBU HOLDING

EGE SERAMIK SANAYi VE TICARET
EGE SERAMIK SANAYi VE TICARET
EGE SERAMIK SANAYi VE TICARET
EGE SERAMIK SANAYi VE TICARET
EGE SERAMIK SANAYi VE TICARET
EGE SERAMIK SANAYi VE TICARET
EGE SERAMIK SANAYi VE TICARET
EGE SERAMIK SANAYi VE TICARET
EGE SERAMIK SANAYi VE TICARET
EGE SERAMIK SANAYi VE TICARET

EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRI
EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRI
EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRI
EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRI
EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRI
EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRI
EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRI
EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRI
EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRI
EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRI

Vade

ISIN Kodu

TRECUHE00019
TRECUHE00019
TRECUHE00019
TRECUHE00019
TRECUHE00019
TRECUHE00019
TRECUHE00019
TRECUHE00019
TRECUHE00019
TRECUHE00019
TREENSA00014

TREBIMMO00018
TREBIMMO00018
TREBIMMO00018
TREBIMMO00018
TREBIMMO00018
TREBIMMO00018
TREBIMMO00018
TREBIMMO00018

TREEGYO00017

Nom. Faiz Oran

Faiz Odeme Say. Nomimal Deger Birim A. Fyt

© 0 0000000000000 00000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000O0O0O

3,688.00
990
3,880.00
2,650.00
220
1,550.00
5,000.00
515
2,163.00
587
20,573.00
19,161.00
1,130.00
2,460.00
610
2,350.00
490
3,020.00

12,000.00
17,690.00
5,250.00
19,730.00
5,660.00
7,140.00
3,390.00
40,000.00
2,835.00
11,921.00
3,227.00
2,690.00
720
2,770.00
340
1,110.00
1,470.00
7,000.00
a61
1,935.00
525
36,940.00
8,420.00
30,120.00
8,890.00
8,940.00
23,800.00
10,890.00
15,190.00
4,106.00
17,232.00

21.32 04.08.2022
21.36 05.08.2022
21.98 08.08.2022
22.15 11.08.2022
23.56 15.08.2022
23.88 17.08.2022
23.06 18.08.2022
23.08 22.08.2022
22.98 23.08.2022
22.74 24.08.2022
15.99 22.08.2022
16.88 23.08.2022
16.8 24.08.2022
36.58 04.08.2022
36.42 05.08.2022
36.48 08.08.2022
38.22 10.08.2022
37.22 11.08.2022
37.52 12.08.2022
36.72 15.08.2022
39.07 19.08.2022
39.16 22.08.2022
41.123.08.2022
40.66 24.08.2022
39.12 04.08.2022
38.94 05.08.2022
39.46 08.08.2022
39.78 10.08.2022
39.22 11.08.2022
41.115.08.2022
43.58 17.08.2022
46.86 22.08.2022
46.34 23.08.2022
46.06 24.08.2022
12.85 04.08.2022
13 05.08.2022
14.18 08.08.2022
13.53 10.08.2022
13.44 11.08.2022
13.16 12.08.2022
13.02 15.08.2022
13.29 17.08.2022
13.28 22.08.2022
13.57 23.08.2022
13.96 24.08.2022
95.3 04.08.2022
95.6 05.08.2022
99.06 08.08.2022
102.3 10.08.2022
111.6 11.08.2022
106.9 15.08.2022
114.1 17.08.2022
110.6 22.08.2022
111 23.08.2022
111.1 24.08.2022
111.7 26.08.2022
150 04.08.2022
154.3 05.08.2022
156.6 08.08.2022
155.5 10.08.2022
155.8 11.08.2022
156 15.08.2022
160.6 17.08.2022
166.03 19.08.2022
164.6 22.08.2022
163.5 23.08.2022
157.9 24.08.2022
33.28 26.08.2022
404.08.2022
4.1105.08.2022
4.2108.08.2022
4.210.08.2022
4.3511.08.2022
4.4 15.08.2022
4,56 17.08.2022
522.08.2022
5.04 23.08.2022
4.94 24.08.2022
30.26 04.08.2022
30.6 05.08.2022
30.6 08.08.2022
31.96 10.08.2022
33.74 11.08.2022
33.42 17.08.2022
34.07 19.08.2022
34.922.08.2022
34.87 23.08.2022
34 24.08.2022
3.2304.08.2022
3.55 05.08.2022
3.48 08.08.2022
3.63 10.08.2022
3.65 11.08.2022
3.67 12.08.2022
3,53 15.08.2022
3.76 17.08.2022
3.9 22.08.2022
3.97 23.08.2022

CC 0000000000000 000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000O0O0

CC 0000000000000 000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000O0O0

Satin A. Tar. g iskt. Oran Borsa Szl:Repo Tmnt Tut Ginliik B. Deg Toplam Deger

86,815.52
23,304.60
91,335.20
62,381.00
5,178.80
36,487.00
117,700.00
12,123.10
50,917.02
13,817.98
352,621.22
328,419.54
19,368.20
101,647.20
25,205.20
97,102.00
20,246.80
124,786.40
11,363.00
20,660.00
185,940.00
16,775.92
70,657.20
19,172.48
152,955.00
35,640.00
144,540.00
40,095.00
48,510.00
31,185.00
24,255.00
13,662.00
57,420.00
15,543.00
100,249.60
23,638.40
85,297.60
21,644.80
127,732.80
6,835.20
27,910.40
50,409.60
12,730.56
53,428.48
14,439.36
264,748.00
85,332.00
315,072.00
73,298.00
76,580.00
97,366.00
95,178.00
28,881.60
121,215.20
32,929.40
218,800.00
67,200.00
24,000.00
84,800.00
24,000.00
121,600.00
24,000.00
43,200.00
160,000.00
15,680.00
66,080.00
17,920.00
382,800.00
93,933.90
27,877.50
104,766.30
30,054.60
37,913.40
18,000.90
212,400.00
15,053.85
63,300.51
17,135.37
89,092.80
23,846.40
91,742.40
11,260.80
36,763.20
48,686.40
231,840.00
15,268.32
64,087.20
17,388.00
148,129.40
33,764.20
120,781.20
35,648.90
35,849.40
95,438.00
43,668.90
60,911.90
16,465.06
69,100.32

Grup%

Toplam?%



EKGYO.E

EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRI

EREGL.E EREGLI DEMIR VE GELIK FABRIKAL
EREGLE EREGLI DEMIR VE GELIK FABRIKAL
EREGL.E EREGLI DEMIR VE GELIK FABRIKAL
EREGLE REG

EREGL.E EREGLI DEMIR VE GELIK FABRIKAL
EREGLE EREGLI DEMIR VE GELIK FABRIKAL
EREGL.E EREGLI DEMIR VE GELIK FABRIKAL
EREGLE EREGLI DEMIR VE GELIK FABRIKAL
EREGL.E EREGLI DEMIR VE GELIK FABRIKAL
EREGLE EREGLI DEMIR VE GELIK FABRIKAL
EREGL.E EREGLI DEMIR VE GELIK FABRIKAL
FROTO.E FORD OTOMOTIV SANAYI AS.
FROTO.E FORD OTOMOTIV SANAYi A 5.
FROTO.E FORD OTOMOTIV SANAYI AS.
FROTO.E FORD OTOMOTIV SANAYi A .
FROTO.E FORD OTOMOTIV SANAYi AS.
FROTO.E FORD OTOMOTIV SANAYi A.S.
FROTO.E FORD OTOMOTIV SANAYi AS.
FROTO.E FORD OTOMOTIV SANAYi A .
FROTO.E FORD OTOMOTIV SANAYI AS.
FROTO.E FORD OTOMOTIV SANAYi A.S.
INDES.E INDEKS BILGISAYAR SISTEMLERI M
INDES.E INDEKS BILGISAYAR SISTEMLERI M
INDES.E INDEKS BILGISAYAR SISTEMLERI M
INDES.E INDEKS BILGISAYAR SISTEMLERI M
INDES.E INDEKS BILGISAYAR SISTEMLERI M
INDES.E INDEKS BILGISAYAR SISTEMLERI M
INDES.E INDEKS BILGISAYAR SISTEMLERI M
INDES.E INDEKS BILGISAYAR SISTEMLERI M
INDES.E INDEKS BILGISAYAR SISTEMLERI M
INDES.E INDEKS BILGISAYAR SISTEMLERI M
INDES.E INDEKS BILGISAYAR SISTEMLERI M
INDES.E INDEKS BILGISAYAR SISTEMLERI M
ISMEN.E IS YATIRIM MENKUL DEGERLER A.$
ISMEN.E is YATIRIM MENKUL DEGERLER A.§
ISMEN.E IS YATIRIM MENKUL DEGERLER A.$
ISMEN.E is YATIRIM MENKUL DEGERLER A.§
ISMEN.E IS YATIRIM MENKUL DEGERLER A.$
ISMEN.E is YATIRIM MENKUL DEGERLER A.§
ISMEN.E IS YATIRIM MENKUL DEGERLER A.$
ISMEN.E is YATIRIM MENKUL DEGERLER A.§
ISMEN.E IS YATIRIM MENKUL DEGERLER A.$
ISMEN.E S YATIRIM MENKUL DEGERLER A.§
KCHOL.E KOG HOLDING A.S.

KCHOL.E KOG HOLDING AS.

KCHOL.E KOG HOLDING AS.

KCHOL.E KOG HOLDING A'S.

KCHOL.E KOG HOLDING A.S.

KCHOL.E KOG HOLDING A'S.

KCHOL.E KOG HOLDING AS.

KCHOL.E KOG HOLDING AS.

KCHOL.E KOG HOLDING A$.

KCHOL.E KOG HOLDING A'S.

MAVLE MAV GIYiM SANAYi VE TICARET A
MAVLE MAVi GIYiM SANAYi VE TICARET A
MAVLE MAV GIYiM SANAYi VE TICARET A
MAVLE MAVi GIYiM SANAYi VE TICARET A
MAVLE MAV GIYiM SANAYi VE TICARET A
MAVLE MAVi GIYiM SANAYi VE TICARET A
MAVLE MAV GIYiM SANAYi VE TICARET A
MAVLE MAVi GIYiM SANAYi VE TICARET A
MAVLE MAV GIYiM SANAYi VE TICARET A
MAVLE MAVi GIYiM SANAYi VE TICARET A
MAVLE MAV GIYiM SANAYi VE TICARET A
SAHOLE HACI GMER SABANCI HOLDING A.S.
SAHOL.E HACI GMER SABANCI HOLDING A.S.
SAHOLE HACI GMER SABANCI HOLDING A.S.
SAHOL.E HACI GMER SABANCI HOLDING A.S.
SAHOLE HACI GMER SABANCI HOLDING A.S.
SAHOL.E HACI GMER SABANCI HOLDING A.S.
SAHOLE HACI GMER SABANCI HOLDING A.S.
SAHOL.E HACI GMER SABANCI HOLDING A.S.
SAHOLE HACI GMER SABANCI HOLDING A.S.
SAHOL.E HACI GMER SABANCI HOLDING A.S.
SISEE TURKIYE SISE VE CAM FABRIKALAR
SISEE TURKIYE SISE VE CAM FABRIKALAR
SISEE TURKIYE SISE VE CAM FABRIKALAR
SISEE TURKIYE SISE VE CAM FABRIKALAR
SISEE TURKIYE SISE VE CAM FABRIKALAR
SISEE TURKIYE SISE VE CAM FABRIKALAR
SISEE TURKIYE SISE VE CAM FABRIKALAR
SISEE TURKIVE SISE VE CAM FABRIKALAR
SISEE TURKIYE SISE VE CAM FABRIKALAR
SISEE TURKIYE SISE VE CAM FABRIKALAR
SISEE TURKIYE SISE VE CAM FABRIKALAR
TCELLE TURKCELL ILETISIM HIZMETLERI A
TCELLE TURKCELL LETISIM HIZMETLER] A
TCELLE TURKCELL ILETISIM HIZMETLERI A
TCELLE TURKCELL ILETISIM HiZMETLER] A
TCELLE TURKCELL ILETISIM HIZMETLERI A
TCELLE TURKCELL ILETISIM HiZMETLER] A
TCELLE TURKCELL ILETISIM HIZMETLERI A
TCELLE TURKCELL LETISIM HiZMETLER] A
TCELLE TURKCELL ILETISIM HiZMETLERI A
Ana Grup Toplami

B.BORGLANMA ARAGLARI

B.1.OZEL SEKTOR BORCLANMA ARAGLARI

TAHVIL

BONO
FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARACI

8.2.KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARACI

CKIRA SERTIFIKALARI

KIRA SERTIFIKASI

G.TUREV ARAGLAR

TUREV TEMINAT

ALIM OPSIYONU

G.1VIOP OPSIYON

VIOP ALIM OPSIYONU

VIOP SATIM OPSIYONU

D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL

iKRAZ IST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HiSSE

BORSA YATIRIM FONLARI

YP VARANT

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN

F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

TRT180924T11 BIST
Toplam

REPO
TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI
TBPP. TAKASBANK
Toplam

MEVDUAT

YP MEVDUAT

YATIRIM FONU

TREEGYO00017

TRAKCHOL91Q8
TREMAVI00037

TRASAHOL91Q5
TRASAHOL91QS
TRASAHOL91Q5
TRASAHOL91QS
TRASAHOL91Q5
TRASAHOL91QS
TRASAHOL91Q5
TRASAHOL91QS
TRASAHOL91Q5

TRATCELLIIM1

TRT180924T11

TBPP

13.25%

14.35%

©0 0 0000000000000 000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000O0O0O0O0

0

0

4,683.00
1,400.00
1,080.00
4,040.00
910
1,570.00
3,910.00
1,790.00
421
1,770.00
480
6,500.00
960

10,650.00
2,570.00
10,040.00
1,060.00
3,480.00

20,000.00
1,186.00
4,977.00
1,351.00
4,130.00
1,190.00
1,720.00
7,200.00
1,070.00
2,600.00

513
15,559.00
967
721,180.00

1,000,363.01
1,000,363.01

290,114.01
290,114.01

3.8 24.08.2022
27.84 04.08.2022
27.6405.08.2022
28.54 08.08.2022
28.3410.08.2022

28.6 11.08.2022
27.86 15.08.2022
27.98 17.08.2022

29.522.08.2022

29.5 23.08.2022
28.62 24.08.2022
29.58 26.08.2022
312.104.08.2022
314.3 05.08.2022
324.5 08.08.2022
327.8 10.08.2022
329.111.08.2022
330.9 15.08.2022
337.9 17.08.2022
331.6 22.08.2022
338.9 23.08.2022
3317 24.08.2022

8.47 04.08.2022

8.45 05.08.2022

8.58 08.08.2022

9.2 10.08.2022

9.08 11.08.2022

9.27 12.08.2022

9.16 15.08.2022

9.13 17.08.2022

9.3719.08.2022

9.92 22.08.2022

9.69 23.08.2022

9.37 24.08.2022
22.93 04.08.2022
23.18 05.08.2022
23.89 08.08.2022
24.36 10.08.2022

25.2 11.08.2022

25.3 15.08.2022

26.8 17.08.2022
27.26 22.08.2022
28.28 23.08.2022

27.924.08.2022

38.9 04.08.2022
39.28 05.08.2022

40.5 08.08.2022

4110.08.2022

415 11.08.2022

40.5 15.08.2022
44.64 17.08.2022

6.4 22.08.2022
48.22 23.08.2022
46.44 24.08.2022

64 04.08.2022

67.4.05.08.2022

67.408.08.2022
68.15 10.08.2022

68.2 11.08.2022

65.5 15.08.2022
64.45 17.08.2022

67.218.08.2022

7122.08.2022

70.5 23.08.2022

69.6 24.08.2022

21.6 04.08.2022
21.96 05.08.2022

23.108.08.2022
23.44 10.08.2022
24.04 11.08.2022
23.415.08.2022
24.58 17.08.2022
25.522.08.2022

26 23.08.2022

25.124.08.2022
23.76 04.08.2022
23.4405.08.2022
24.04 08.08.2022
23.96 10.08.2022

24.311.08.2022
23.66 15.08.2022
24.18 17.08.2022

25.8 19.08.2022
25.38 22.08.2022
25.64 23.08.2022
24.66 24.08.2022
18.06 08.08.2022
18.05 10.08.2022
18.19 11.08.2022
18.27 12.08.2022
17.27 15.08.2022
17.32 17.08.2022

19.9 22.08.2022
20.82 23.08.2022
20.86 24.08.2022

509.9 31.08.2022

290,000.00 31.08.2022

0.00%

0.00%

C0 0 0000000000000 00000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000O0O0

0

C0 0 0000000000000 00000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000O0O0

196,115.00

510.09

0

18,778.83
40,292.00
31,082.40
116,271.20
26,189.80
45,184.60
112,529.80
51,516.20
12,116.38
50,940.60
13,814.40
187,070.00
318,624.00
79,656.00
288,753.00
73,018.00
96,251.00
36,509.00
109,527.00
28,503.40
120,479.70
32,526.20
98,086.50
23,669.70
92,468.40
9,762.60
32,050.80
7,183.80
4,973.40
39,603.00
184,200.00
14,091.30
59,201.88
16,089.87
129,686.40
44,935.20
168,649.20
40,384.80
52,898.40
17,917.20
100,962.00
15,897.96
66,777.12
18,116.28
322,761.50
85,309.40
316,602.80
78,010.20
106,750.80
93,064.80
75,729.20
30,884.74
129,743.28
35,218.64
99,329.00
22,384.00
83,940.00
24,482.50
32,177.00
24,482.50
45,467.50
104,925.00
12,521.05
52,602.40
14,269.80
55,833.78
51,174.60
184,330.40
42,009.00
62,122.40
127,045.40
66,196.00
16,879.98
70,829.72
19,247.76
142,485.00
38,656.80
149,919.00
40,143.60
51,542.40
41,630.40
64,180.20
495,600.00
29,389.08
123,330.06
33,477.78
89,208.00
25,704.00
37,152.00
155,520.00
23,112.00
56,160.00
11,080.80
336,074.40
20,887.20

14,911,853.70 100.00%

1,000,363.01
1,000,363.01

290,114.01
290,114.01

77.52%
77.52%

22.48%
22.48%

6.17%
6.17%

1.79%
1.79%



GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami
FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+)

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+) :

E. BORGLAR (-) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.03.000-Tahvil Borsa Payi
370.04.001-Aracilik Kom
370.04.200-Brokerage Komisyonu
370.06.000-Saklama Giderleri
370.15.001-BPP Kom
370.20.001-SPK Kayda Alma Mas
370.27.000-BPP islem Masrafi
370.28.000-Portfdy Saklama Gideri
370.99.000-Diger Giderler

TOPLAM

VI- GEGEN AY iCINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
iLiSKIN ACIKLAMALAR

Agiklama

MAVI Tem:% 121

VIl- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

VIII- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci

XI- TUREV ARAG ISLEMLERi
Xil- PAY ALIM SATIM DEFTER]

Toplam Pay Adedi
Tarih
04.08.2022
05.08.2022
08.08.2022
09.08.2022
10.08.2022
11.08.2022
12.08.2022
15.08.2022
16.08.2022
17.08.2022
18.08.2022
19.08.2022
22.08.2022
23.08.2022
24.08.2022
25.08.2022
26.08.2022
29.08.2022
31.08.2022

Tutan (TL)
16,202,330.72
103,915.35
309,109.82
[

343,198.06

16,272,157.83

Tutan (TL)
26,134.21
208.39
4,169.67
119.07
1523
259.38
256.49
58.12
653.12
448.4

32,322.08

Nominal (L)
3,750.00

Ihragg Kurum
itfa Tarihi
Ihragg Kurum

Menkul Kiymet

10,000,000,000.00
Pay Alisi

12,096.00
773,576.00
89,457.00
89,098.00
1,058,523.00
327,248.00
66,631.00
16,842.00
230,476.00
104,449.00
76,098.00
124,097.00
91,001.00
330,994.00
533,339.00

99.57%
0.64%
1.90%

2.11%

Satis Tarihi

Nominal (TL)

Alis Tarihi-G.D. Tarihi

islem-Vade Tarihi

Pay Satis!
1,666,615.00
1,666,732.00

791,382.00
2,998,864.00
752,219.00
816,792.00
871,406.00
1,093,784.00
925,295.00
320,791.00

738,931.00
1,144,294.00
781,556.00
1,544,222.00
720,605.00

500,112.00
401,077.00

Nominal (TL)

Nominal (TL)

Nominal

Alis Fiyati
1

1

1.000148
1.011652
1.031939

1125999

Satis Deg. (TL)

Alis Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

Sati Fiyati

1
1.000148

1126815
1125999
1126073

1,290,477.02
2,011,657.02

Dolasimdaki Pay Dolasim Orani  Pay Déviz Kodu

1,666,615.00
3,333,347.00
4,124,729.00
7,111,497.00
7,090,140.00
7,817,475.00
8,599,783.00
8,635,044.00
9,233,091.00
9,487,251.00
10,087,402.00
10,595,857.00
11,635,702.00
12,341,160.00
13,761,285.00
14,390,889.00
14,459,014.00
14,425,787.00
14,506,452.00

0.02TL
0.03TL
0.04TL
0.07 TL
0.07 TL
0.08TL
0.09 TL
0.09 TL
0.09 TL
0.09 TL

01TL
0117TL
0.127TL
0127TL
0.14TL
014 TL
0.14TL
014 TL
0.15TL

1,290,477.02 100.00%
16,202,330.72

7.96%



